
  

 

                    

 

 

Zadavatel: ČR – Ministerstvo zemědělství 
Pozemkový úřad Nymburk 

 

Název veřejné zakázky:  
Polní cesta C1 v k. ú. Bobnice 

 
Sídlem: 
 
Zastoupený: 
 
 
IČ: 

 
Nymburk, Soudní 17 
 
Ing. Zdeňkem Jahnem, CSc. 
ředitelem PÚ Nymburk 
 
00020478 

 
 

 
Č. j.: 152913/2011-MZE-130709 
 
Výzva k podání nabídky 
 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 
Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Nymburk (dále jen „zadavatel“), vyzývá 
k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
  

 
Polní cesta C1 v k. ú. Bobnice.  

 
Úvodní ustanovení: 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 3 

zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této veřejné zakázky malého rozsahu 
označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Pozemkový úřad Nymburk vyhlašující zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu je označen jako „zadavatel“.  

 
 
I. Podrobné požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 
 
1.   Název zakázky: Polní cesta C1 v k. ú. Bobnice  
2. Druh zakázky:   stavební práce 
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: Předmětem veřejné zakázky je stavba polní cesty P 5/30 se 

dvěma výhybnami, příčným sklonem, podélným odvodněním, krajnicemi 0,5 m a doprovodnou zelení. 
Výkazy výměr (výkazy činností pro stanovení nabídkové ceny) jsou sestaveny na cca 760 bm polní cesty 
při její celkové délce 1.040 m. Do předmětu plnění nejsou zahrnuty navazující úseky – cca 200 bm v k. ú. 
Bobnice a cca 80 bm v k. ú. Všechlapy. Projektová dokumentace, stejně jako platné stavební povolení, 
tyto úseky zahrnuje. Pozemkový úřad jedná s oběma obcemi o vynaložení jejich finančních prostředků     



  

 

                    

 

k dobudování cesty v celé její délce. Z hlediska užívání je žádoucí, aby realizace proběhla v jedné časové 
etapě.    

 Specifikace a rozsah požadovaného plnění je uveden v přílohách č. 3 a 6 této výzvy.  
 Kódy dle CPV: 45230000, 45110000, 77300000  
4. Předpokládaná hodnota zakázky:      5.000.000,- Kč bez DPH. 
5. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
6. Doba plnění předmětu zakázky:  
 předpokládaný termín zahájení prací: 29. 09. 2011 
 předpokládaný termín ukončení prací: 30. 11. 2011  
7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika, okres Nymburk, katastrální území: Bobnice. 
8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: min. 60 měsíců             

po předání dokončené stavby. 
9. Splatnost daňového dokladu je 45 kalendářních dnů od jeho doručení zadavateli. Daňový doklad musí být 

zadavateli doručen nejpozději 30. 11. 2011. 
 

 
II. Další požadavky zadavatele 
 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy o dílo. 
2. Návrh smlouvy o dílo je součástí výzvy. 
3. Zadavatel poskytne zadávací dokumentaci (projektovou dokumentaci) všem zájemcům, kteří o ni 

písemně požádají (i prostřednictvím e-mailu: pu_nymburk@mze.cz, datové schránky: yphaax8, ap.) 
4.   Zadavatel doporučuje všem zájemcům,  
      aby po celou dobu zveřejnění zadávacího řízení sledovali internetové stránky MZe: 

www.eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled, 
 kde budou případné doplňující informace zveřejněny. 
 
 
III. Nabídka musí obsahovat 
 
1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele (statutární orgán) a bankovní 
spojení s uvedením čísla účtu. 

2. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení. 
3. Krycí list nabídky, kde bude uvedena hodnota nabídky a případní subdodavatelé (příloha č. 1 výzvy). 

Zadavatel vymezil limit pro podíl subdodávek na celkovém plnění ve výši maximálně 25%. V tomto 
smyslu bude účast subdodavatele v krycím listě popsána. 

4. Pokud uchazeč podá společnou nabídku několika dodavatelů nebo pokud podá nabídku, na níž se bude 
podílet subdodavatel, bude k nabídce připojena podepsaná smlouva, která zakotví povinnosti všech 
subjektů zúčastněných na podané nabídce na veřejnou zakázku.  

5. Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 
zmocněnou (příloha č. 2 výzvy). 

6. Oceněný výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny (příloha č. 3 výzvy). 
7. Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 4 výzvy). Pokud 

bude podána společná nabídka několika dodavatelů, bude toto čestné prohlášení podáno každým 
subjektem zúčastněným na nabídce. 

8. Čestné prohlášení subdodavatele o splnění základního kvalifikačního předpokladu (příloha č. 5 výzvy). 

http://www.eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled


  

 

                    

 

9. Zadavatel stanovil požadavek na uvedení přehledu minimálně 3 realizací obdobných zakázek 
v uplynulých 3 letech. Každá z těchto zakázek bude s uvedením nákladů na realizaci ve výši 
minimálně 4 mil. Kč bez DPH. K přehledu těchto realizací uchazeč připojí kontakty na osobu 
objednatele, aby si zadavatel mohl ověřit skutečnosti v přehledu uvedené. 

10. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 
znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

 
 
IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
 
1. Cena bude uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH musí být 

vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH.  
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V uzavřené smlouvě o dílo 

bude tato cena nejvýše přípustnou. 
 

 
V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
 
Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Pozemkový úřad 
Nymburk, Soudní 17, 288 02 Nymburk, nejpozději dne 21. 9. 2011 do 16.00 hod. 
 
 
VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy o dílo 
 
Vybraný dodavatel bude před podpisem smlouvy o dílo povinen zadavateli předložit níže uvedené doklady      
a údaje:  
1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky. 
2. Originál nebo úředně ověřenou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 
 
 
VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 
 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu. 
 
 
VIII.  Závěrečná ustanovení 
 
1. Nabídka se podává v jednom originále. 
2. Nabídka se podává v uzavřené obálce, která musí být označena názvem veřejné zakázky, tj.:  

Polní cesta C1 v k.ú. Bobnice, textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“, a opatřena na uzavření 
razítkem uchazeče. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče.  

3. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce.   
4. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do okruhu posuzovaných nabídek. 



  

 

                    

 

5. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 
způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

6. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou zařazeny 
mezi posuzované nabídky. 

7. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
8. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
9. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 
10. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:  

Ing. Zdeněk Jahn, CSc., ředitel Pozemkového úřadu Nymburk. 
11. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je: Ing. arch. Jaroslav Janoušek, 

telefon: 325 605 063, fax: 325 605 077, e-mail: jaroslav.janousek@mze.cz  
 
 

 
V Nymburce dne 6. 9. 2011 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 

 
Ing. Zdeněk Jahn, CSc.  

ředitel Pozemkového úřadu Nymburk 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
 
1. Krycí list nabídky (v digitální podobě) 
2. Smlouva o dílo - návrh ( v digitální podobě)   
3. Výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny - podklad pro kalkulaci nabídkové ceny (v digitální 

podobě)  
4. Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů (v digitální podobě) 
5. Čestné prohlášení subdodavatele o splnění základního kvalifikačního předpokladu (v tištěné podobě) 
6. Zadávací dokumentace (technická zpráva a návrh ozelenění v digitální podobě, výkresy stavební části 

polní cesty C1 v tištěné podobě)  
 

mailto:jaroslav.janousek@mze.cz

		2011-09-06T11:57:12+0200
	Ing. Zdeněk Jahn, CSc.
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




